

Mobilier birou

I.D.: 64783152

Data
publicarii 27.12.21

Coduri CPV 39130000-2

Pretul
estimativ: 22.188,08 RON - 22.188,08 RON

Descriere: Primaria Comunei Crampoia, jud. Olt doreste achizitionarea urmatoarei pachet de mobilier:
1.Dulap 2 usi 414 3x479.83 = 1439.49lei Dimensiuni: L.80 x l.44 x H.190 cm 2.Vitrina 415 4x309.24 = 1236.96lei Dimensiuni L. 80 x l. 36,8 x H. 115 cm 3.Dulap jos 412 4x263.87 = 1055.48lei Dimensiuni L. 80 x l. 43.8 x H. 75 cm 4.Etajera lata 411 4x311.76 = 1247.04lei Dimensiuni: L. 80 x l. 37 x H. 190 cm 5.Birou 406 6x307.56 = 1845.36lei Dimensiuni: L. 160 x l. 80 x H. 75 cm 6.Etajera ingusta 410 1x239.50 = 239.50lei Dimensiuni: L. 45 x l. 37 x H. 190 cm 7.Birou 402 4x198.32 = 793.28lei Dimensiuni: L. 80 x l. 80 x H. 75 cm. 8.Coltar 401 4x198.32 = 793.28lei Dimensiuni: L. 80 x l. 80 x H. 75 cm 9.Fotoliu OFF 907 4x309.24 = 1236.96lei 10.Scaun OFF835 30x334.45 = 10033.50lei 11.Scaun Sorescu 1x 2267.23 = 2267.23lei